
UCHWAŁA NR XLIV/97/17
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum Nr 1 im. Bł. Ks. Bronisława Markiewicza 
w Nowej Słupi.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2017 r. 
poz.1875) w związku z art. 127 ust. 2 i art. 129 ust. 1 pkt 2,  ust. 16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz 60 ze zmianami) Rada Gminy Nowa Słupia uchwala 
co następuje:

§ 1. Stwierdza się zakończenie z dniem 31 sierpnia 2017 r. działalności Gimnazjum Nr 1 im. Bł. Ks.  
Bronisława Markiewicza w Nowej Słupi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Słupia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego z mocą od dnia 31 sierpnia 2017 r.

 
Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

Id: A42580DE-B348-4298-B665-BC1DE8E8881A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2017r.,
poz. 1875) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach zastrzeżonych
uchwałami.

Na podstawie art. 127  ust.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające - Prawo oświatowe
(Dz.U. z 2017 r., poz. 60) rada gminy, podejmuje uchwałę stwierdzająca zakończenie działalności Gimnazjum
Nr 1 im. Bł. Ks. Bronisława Markiewicza w Nowej Słupi.

Id: A42580DE-B348-4298-B665-BC1DE8E8881A. Podpisany Strona 1




